
4WOG-1200.2712.84.2024 

Strona 1 z 1 
 

 
  

Gliwice, dnia 03 października 2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 03.10.2024 r., w procedurze podstawowej pn: 

Dostawa jaj w podziale na 2 części. 

 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Dla cz.1 - wartość zamówienia podstawowego : 70 035,00 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 140 070,00 zł brutto  

• Dla cz.2 - wartość zamówienia podstawowego : 36 540,00 zł brutto 

     wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 73 080,00 zł brutto 

 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa cena (brutto) dla cz.1 cena (brutto) dla cz.2 

1 

Firma Handlowa „DZIUBA”  
Tomasz Dziuba 

ul. Segiet 2 
41-935 Bytom 

NIP 6261016084 

77 050,00 zł – 
podstawowe 

77 050,00 zł – w ramach 
opcji 

 

2 

Firma Usługowo Handlowa  
Bogdan Butor 

ul. Prężyńska 17 
48-200 Prudnik 

NIP 7551435683 

72 450,00 zł – 
podstawowe 

72 450,00zł – w ramach 
opcji 

 
37 800,00 zł – 
podstawowe 

37 800,00 zł – w ramach 
opcji 

 
 
 
 
 
 
 
 
Julia Meler tel. 261 111 376 
03.10.2024 r. 


